midæ. Ad 6. Negative quoad primam partem, et Affirmative quoad secundam, scilicet pro Laudibus sumendam esse Antiphonam de secundis Vesperis, et pro secundis Vesperis de Laudibus: in utroque tamen casu cum y de primis Vesperis. Ad 8. Uniendam esse in fine aliarum Commemorationum de præcepto. Ord. Min. S. Francisci De Obser. Provinciæ Conceptionis B. M. V. In Regno Portugalliæ, die 18 Decembris 1779. »

(5. 21. B. Virgo Maria est Patrona principalis totius Ordinis Carmelitarum. Quæritur ergo: Utrum Patres Carmelitæ discaleati, quando recitatur officium de feria simul cum officio parvo B. M. V. possint, et debeant inter Suffragia Sanctorum facere commemorationem de eadem non solum in Conventibus, quorum Ecclesiæ sint eidem Virgini dicatæ quocumque titulo, sed etiam in omnibus Conventibus Ordinis ratione prædicti specialissimi Patronatus?

22. Utrum inter Suffragia Sanctorum fieri debeat a Regularibus commemoratio Titularis suæ Ecclesiæ, non obstante, quod etiam fiat de Patrono principali Religionis?

23. Utrum in Hispania teneantur Regulares facere commemorationem S. Jacobi Apostoli Patroni principalioris Regni, quando in Officio divino dicuntur Suffragia Sanctorum, et apud Regulares fit commemoratio Patroni principalis Religionis? S. C. rescribendum censuit. Ad 21. *Affirmative in omnibus.* Ad 22 et 23. *Affirmative.* Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Congregationis Hispaniæ. Die 16 Februarii 1781.

sionarii, per se ipsos dicta die Missas celebrare: S. R. C. respondit: « Servandam esse regulam præscriptam in Libro Cæremoniali, ut scilicet feria V. in Cœna Domini in memoriam, quod D. N. J. C. manu sua propria omnes Apostolos communicavit, omnes Presbyteri tam Dignitates, quam Canonici, et Mansionarii communionem sumant de manu Episcopi, vel alterius Celebrantis, et prout etiam antiquitus in dicta Ecclesia Civitaten. servabatur. Conchen. die 27 Septembris 1608. »

(3. Proposito dubio an Canonicus Sacerdos in Feria V. Cœnæ Domini Communionem generali super almutiam stœiam a collo pendente habere debeat, vel solum super cottam. Et S. R. C. censuit respondendum: Servandam esse locorum consuetudinem die 10 Septembris 1796, ad 5.

(4. Cum Sacerdos Joannes Baptista Berni recenter Archipresbyteratu Ecclesiæ Parochialis titulo SS. Cosmæ et Damiani, loci vulgo nuncupati Canoscio, Diocesis Tiphernen., potitus, antiquam consuetudinem in eadem Ecclesia invenerit Sacrosanctam Eucharistiam impertiendi Fidelibus in Sabbato Sancto pro satisfactione etiam Paschalis præcepti, et anceps hæserit: Num eadem consuetudo servanda foret, sive utpote abusiva removenda? Ut omnem anxietatem deponeret, supplex fuit apud S. R. C. pro declaratione